令和４年３月吉日

たちばな会会員の皆様

県立横須賀大津高校 同窓会たちばな会

会長 松本 千栄子

第１１５回 たちばな会総会のご案内

早春の候、皆様方におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、日頃

よりたちばな会の活動に対し温かいご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、例年４月２９日に開催しております「たちばな会総会」ですが、新型コロナウイルス感染症

の拡大により、２年間書面議決にての開催としておりました。今年度はコロナ禍ではありますが、あ

らゆる感染防止対策を講じたうえで下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、令和３年度卒業生３１３名を新入会員として迎えましたことをお知らせいたします。

記

日  時： 令和４年４月２９日（金）「昭和の日」  受付 午後１２時３０分から

総会 午後１時から

午後２時終了予定

会  場： 県立横須賀大津高校 Ａ棟２階 会議室

● 当日、横須賀大津高校内には、自家用車を駐車することは出来ません。

京浜急行など、公共交通機関をご利用ください。

議  事： １．令和３年度決算・事業報告

２．令和４年度予算・事業計画案

３．その他

そ の 他： 第１７回青春かながわ校歌祭について など

注意事項

●具体的な感染防止対策は、裏面をご覧ください。ご出席される方におかれまし

ては、どうかご協力をお願いたします。

●感染防止の観点から、総会後の催しや合唱・懇親会は行いません。

●感染状況が悪化した場合、書面開催に変更する可能性がございます。最新の開

催の可否につきましては、たちばな会ホームページ等でご確認ください。

以上

お問い合わせはホームページ、または Eメールよりどうぞ。

ホームページ  https://tachibana-kai.net または たちばな会 大津 で検索

メールアドレス yokosukaootsu.tachibanakai@gmail.com

HP QR コード

県立横須賀大津高校 同窓会たちばな会

神奈川県横須賀市大津町４－１７－１

（事務担当：土屋）０８０－１２８２－３５０４